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	Emri  dhe mbiemri

	1. Mirjeta Zymberi

	2. Erona Jahiji

	3. Leonora Shatri

	4. Donjeta Gjoriqi

	5. Venhar Shala

	6. Florentina Berisha

	7. Fijona Morina

	8. Fatjona Rexhepaj

	9. Sulejman Bugari

	10. Jetmire Selaci

	11. Besarta Sylejmani

	12. Enis Gashi

	13. Bleona Gashi

	14. Blerona Hasanaj

	15. Aida Mazreku

	16. Eliza Kaçiu

	17. Blentina Osmani

	18. Qendresa Ahmeti

	19. Rinor Qorrolli




                                                    




















Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri Mbiemri 
	  

	1. Edita Jupolli
	Libreza e pa plotësuar  

	2. Lendita Hyseni
	Mungojnë  ditët e stazhit  KDSh – 6 ditë mangu  

	3. Donika Jashari
	Mungon Libreza e stazhit

	4. Nevrije  Gashi
	Mungojnë 5 ditë në KDSh.

	5. Ganimete Morina
	Mungon Libreza e stazhit
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